福岡県警察契約担当者　　殿

福岡県警察本部総務部会計課
（出納係）

仕様書に記載されていない事項について、質疑がありましたので、お知らせします。

1 Q 第8条物件移転費用は発注者負担ですか。

Ａ 発注者負担です。

Ｑ 第10条保守費用負担はどのようになりますか。

Ａ 受注者負担です。
別添１及び別添2と同等の内容を仕様書で指定する保守内容として想定しており、第10条の

　保守の範囲については、それ以外の一般的で軽微なものを想定しています。

Ｑ 契約の際に借受証又は受領証の取得は可能ですか。

Ａ 可能です。

担当者　福島 ０９２－６４１－４１４１（内線２２４３）

令和　７年　５月　２０日

「Ｘ線マイクロアナライザー賃貸借」に係るお知らせ

番　 号 質問事項（回答事項）

2

3